様式第１号（第４条関係）

年   月   日

 高岡市長あて

申請者住所

氏名（自署）

連絡先 TEL

   年度高岡市狩猟免許取得補助金交付申請書

     年度において高岡市狩猟免許取得補助金の交付を受けたいので、高岡市狩猟免

許取得補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

 また、率先して有害鳥獣の捕獲に協力するとともに、交付決定の審査に当たっては、個

人情報に関する住民記録及び税情報を閲覧することに同意します。

記

１ 交付申請額  金       円

２ 添付書類

（１）狩猟免許試験合格通知書等の写し

（２）狩猟免許試験に係る狩猟免許申請手数料に要した経費の領収書の写し